

Sevgili Okuyucular,

Eğitim-öğretim faaliyetlerimiz şükürler olsun iyi gidiyor. Özellikle Bakü'deki Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisemizin ve Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültemizin başarılarından gurur duyuyoruz.

Salgının etkisinin azalması dolayısıyla bazı etkinliklerimizi, özellikle konferanslarımızı yüzyüze yapmaya, hizmetlerimizi sürdürmeye devam ediyoruz.

Sizlerin desteği ile yayın hayatımızı sürdürdüğümüz dergimizin bu sayısında Prof. Dr. Sait Yılmaz; *Türk Birliği'ne Giden Yol*, Prof. Dr. Ayşegül Demirhan Erdemir; *Türk Tıp Tarihinde Patoloji ve Anatomi Bilimi Üzerine*, Hakan Yılmaz; *Osmanlılar ve Batı Anadolu Beylikleri'nin "Kayır Han" Kavminden Olduklarını Belgeleyen Arşiv Kayıtları*, Yeliz Şenyerli; Hüseyin Macit ile

Söyleşi'si, Mahmut Yıldırım; *Bir Dağ Masalı'nı*, Ergün Mamedov; *Türkçü Şair Emin Abid'i*, Roza Kurban; *İdil-Ural Aydınları'nı*, Dr. Yusuf Gedikli, *Abdürreşit İbrahim'in Kızı Sabahat Baltay'la Söyleşi'si*'ni, Mehmet Dağıstanlı; *Şerife Bacı* başlıklı araştırmalarını sizler için özenle hazırladılar.

Dergimizin sizlerle varolacağının bilincinde olarak, esirgemeyeceğinizi umduğumuz destekleriniz için bir kez daha peşinen teşekkür ediyoruz.

Tanrı Türk'ü Korusun!..
Közhan Yazgan

Türk Birliği, asrın başından beri görülmüş ve akıllı Türk aydınlarının hemen hepsi tarafından tespit edilmiş bir çıkış yoludur. Türk Birliği düşüncesi Gaspıralı İsmail, Ziya Gökalp ve daha sonra Mustafa Kemal Atatürk tarafından sistemleştirilmiş, fikirleştirilmiş ve vasiyet haline getirilerek bizlere aktarılmıştır.

Özellikle 1990 yılından itibaren elimize çok önemli fırsatlar geçmesine rağmen, ne yazık ki bizler bu vasiyeti gerçekleştiremedik.

Bu başarısızlığımızdan dolayı karamsar olmaya gerek yoktur. Çünkü Türk illerinin her karışında "dilde, fikirde, işte birlik" ruhuna sahip ve bu gaye için ölmeye hazır yüz binlerce Türk yaşıyor.

Bu bir korku salan tespittir.

Korku, Türklerin bir araya gelmesi halinde kaybedecekleri kaynaklar dolayısıyladır. Kaybedecekleri kaynaklar, onlar için o denli önemli ki, bunun için katliam, gaddarlık ve zorbalık maalesef insanlık adı altında rahatlıkla icra ediliyor.

Tanrı Türk'ü Korusun!..
Prof. Dr. Turan Yazgan

